Augustini Episcopi liber de aspiratione hominis ad deum, f. 111.

Cod. Vat. 363, saec. XV.

S. Augustini de multiloquio (excerptum) f. 22 v. Cod. Vat. 381, saec. XV.

Augustini de colloquio Marie et anime et de Xpi, passione, f. 109 v.—Ejusd. tractatus bonus de honestate uite religiose, f. 112.—B. Augustini sermones super epistolas canonicas sancti Johannis, f. 180.

Cod. Vat. 386, saec. XV.

Augustini de silentio in ecclesia; inc. *Rogo uos fratres karissimi quociens ad ecclesiam uenientes*, f. 311. Cod. Vat. 397, saec. XV.

Beati Augustini epi. in die Sabbati sancti, in ev. Joannis: I. i. t. cum esset sero die, et fores essent clausae. inc. *Cum esset ergo sero*, f. 16 v.—Augustini in nat. scorum. aplor. Philipi (sic) et Jacobi, in idem ev.: I. i.

dixit Ihc. disc. suis. Non turbetur cor uestrum; inc. *Erigenda fit nobis fratres ad deum maior intentio*, f. 33 v.—Augustini in vig. de ascensa dni, in idem ev.: I. i. t. subleuatis Ihc. oculis in caelum dixit. Pater. nenit horae; inc. *Glorificatum a patre filium*, f. 40. Cod. Vat. 429, saec XI. (VI). (S. Augustini?) Item sermo de beato Joseph; inc. In beato iacob frs. dilmi. et in sco. filio ejus ioseph. f. 1 v.—(VIII) XVIII. (S. Augustini?) sermo de eo quod scriptum est: mortus est Joseph. et filii Israhel creuerunt; inc. *Audiuimus in lectione quae lecta est frs. dilmi. quod mortuo ioseph* f. 3.—(VIII). Sci Augustini epi. sermo de decem plagis; inc. *Quia sermo qui nobis recitandus est frs. kmi. pro necessitate exposicionis modicum prolixior esse videtur*, f. 4 v.—(X) XXI. (S. Augustini?) de eo quod scriptum est: Indurauit dns, cor Pharaonis; inc. *Quociens leccio illa recitatur frs. dli. in qua frequenter audimus*, f. 7.—(XI) XXII. Sci Agustini omelia de uia trium dierum, f. 9.—XXV. (S. Augustini?) Omel. de uirga Aaron; inc. *Omnis princeps tribus populi fr. kmi. habetur uirga* (sic) f. 14.—(S. Augustini?) omel. de eo quod scriptum est: praecepit Ihesus populo suo ut parati essent ad transeundum Jordanem, et aliquid de Rab meretrice et de subuersione Hiericho; inc. *Sicut frequenter caritati vestre suggessimus*, f. 20.—XXVIII. Sco. Ambrosio (S. Augustini?) episco (sic) sermo de Gedeon; inc. *Esterna die audimus frs. kmi. quod cum sibi arbore quercu gedeon*, etc. f. 22.—XXX S. Agustini (sic) epi. omelia de Samson; inc. *Samson frs. dil. fortitudinem habuit de gracia non natura* f. 24.—XXXI. (S. Augustini?) omelia de David et patre suo et de Golia; inc. *In scripturis diuinis frs. alli. una eademque persona*, f. 26.—Sci Agustini (sic) epi. (Fulgentii?) sermo de Absalon; inc. *Solet fidem natura seruare, consanguinitas facere caritatem*, f. 28.—Sci Acustini (sic) omelia de plaga dei; inc. *Modo cum regnorum leccio legeretur kmi. Audiuimus quod cum dei plaga seuiret*, f. 28 v.—XXXIV. (S. Augustini) sermo de iudicio Salomonis, f. 29 v.—(EjUSD.) Sermo de sco Helia, f, 30 v.—λXXXI. (EjUSD.?) omelia de beato Heliseo et Giezi puero eius; inc. *Frequenter caritati uestrae suggessimus frs. kmi. beatum heliscum typum habuisse dni saluatoris*, f. 32.—(EjUSD.?) homelia de heliseo et secure in gurgite lapsa; inc. *Modo cum diuina leccio legeretur frs. kmi. audiuimus quo eunte beato heliseo*, f. 33 v.—(S. Augustini?) Item unde supra de resurrectione; inc. *Gaudete fr. kmi. quia redemptionis nre precium persolutum est*, f. 50.—(EjUSD.?) item de resurrectione (sic) Xpi; inc. *Pascha Xpi. frs. dilectissimi regnum est celorum*, f. 51.—(S. Augustini?) Sermo de letania; inc. *Scire debemus et intelligere frs. kmi. quia dies compunccionis* f. 66.—(EjUSD.?) Sermones de ascensione dni.; inc. *Saluator nr. delectissimi frs. ascendit in celum*, f. 67.—Item in dominica ascensa dni.; inc. *Magnus (sic) hodie frs. suscipimus diem festum*, f. 68.—Sci Augustini sermo de Pentecoste, f. 73.—(EjUSD.?) item unde supra; inc. *Discensurus (sic) e mundo isto et ascensurus in celum*, f. 74.—(S. Augustini?) in natl. sci. Pauli; inc. *Cum omnes beati apostoli*, f. 76.—(S. Augustini?) Item de eadem festiuitatem

(sic); inc. *Imperator celi et terrae*, f. 103 v.—(S. Augustini?) omelia de natale scorum. martirum (sic); inc. *Quotiescumque frs. kmi. scorum. martyrum sollempnia celebramus*, f. 147.—Sci omelia ad monachos; inc. *Frequentes dicimus*, f. 180. v. Cod. Vat. 430. saec. IX vel X.

Omeliarum volumen primum cum sermonibus ab aduentu ad resurrectionem domini. Insunt homiliae et sermones Ambrosii, Augustini...

Cod. Vat. 432. saec. XV.

Homiliae et sermones per annum Adam abbatis, Augustini...

Cod. Vat. 433. saec. XV.

Excerpta ex Augustino... f. 133. Maximini (sic) episcopi, Augustini,... sermones de tempore, ab aduentu Christi ad Ascensionem, f. 167.

Cod. Vat. 434, saec. XV.

Omeliae et legende... Insunt homiliae Augustini,... Cod. Vat. 435, saec. XV.

S. Augustini speculum peccatorum, f. 49. Cod. Vat. 444, saec. XIV.

Beati Augustini liber de contemplatione Xpi. f. 60.—B. Augustini orationes duae, quarum prima ad «sanctam trinitatem» f. 64.—S. Augustini oratio de passione domini, f. 66. Cod. Vat. 476, saec. XV.

Lectiones in officiis matutinalibus de sanctis per circulum anni legende, ex vitis sanctorum et homiliis Augustini... Cod. Vat. 477, saec. XV.

Excerptum breue ex s. Augustino f. a (membranaceo) Cod. Vat. 479, saec. XV.

S. Augustini epistola ad Bonifacium coepiscopum; inc. *Bonifacio* (etc.) *Queris a me*, f. 40. Cod. Vat. 482, saec. XI, XII, XIII et XIV.

(Homiliae) Sci. Augustini epi.; inc. *Hodiae* (sic) *natus est dns. noster ihs. filius dei viui qui est*, etc. f. 13.—Omelia sci. Augustini epi.; inc. *O frs. dilectissimi faciamus bonum*, des. *Monachi autem sci. et scae virginis* (sic) *et omnes sci. ac fidelis* (sic) *cum Xpo. regnabunt*, etc. f. 13 v.—Sci Augustini epi.; inc. *O frs. dilectissimi magna indignatio* (sic) *est qua nos Xps. dignatus est adsumere*, etc. f. 20 v.—Sci Augustini epi.; inc. *O frs. dilectissimi oportet nos renouari in meliora*, f. 22.—Sci Augustini; inc. *Pentecostem hodiae caelebratur* (sic in omnibus) *in nobis*, f. 24.—Omelia sci Augustini; inc. *O fratres dilectissimi praeparamus nobis cor nouum*, f. 25.—Sci. Augustini epi.; inc. *Frs. corissimi in his conrobaramini*, f. 30. Cod. Vat. 556, saec. IX vel X.

(XXIX) Incipiunt capitula sancti Augustini quae debeant publica voce: relegere et manu propria suscribere (sic). In quibus suspicio est, quod manichaei sint, f. 60.—Sequitur. f. 63 v. In Xpi. nomine ego Prospera hanc cartholam (sic) anathematis manicheorum relegi et (etc.) suscripsi (etc.) not. sub d. (i. e. notavi sub die) XIII. kal. decemb. Olibrio iun. uc (i. e. viro cl.) consol.—Interrogationes Augustinis (sic) epi. et responsiones Gregorii papae; inc. *Cum una sit fides*, f. 149 v.